
1 / 2

Živé zobrazení, energeticky úsporný

výkon

This model targets business and home office users alike. Hidden behind

its classically designed case is the latest LED technology.It boasts a high

typical contrast, an ultra-fast response time and wide viewing angles for

excellent imaging performance.With the i-Care function, the monitor

adapts the panel’s brightness to the ambient light. This means a more

comfortable viewing experience, whilst lowering the energy consumption

at the same time. The environmentally friendly display comes in an

elegant, textured black finish.

Přednosti

5ms odezvy pixelů GTG – šedá-šedá

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak

dlouho se jeden pixel změní z jedné úrovně

šedé na druhou. Ve hrách záleží na každé

milisekundě, která může rozhodnout o tom, zda

se trefíte, nebo ne. Rychlá doba odezvy také

eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Kensington Lock

Zámek Kensington představuje systém proti

krádeži, který tvoří kovem vyztužený otvor v

těle příslušného zařízení, jenž se používá v

kombinaci s kovovým kabelem zajištěným

systémem klíče a zámku. Zámky Kensington

vám umožňují zabezpečit váš monitor AOC

během LAN události, v organizaci nebo kdekoli,

kam jej přenesete.

Vesa Mount

Stojany Ergo Base od společnosti AOC jsou

všestranné, odolné a snadno použitelné. Avšak chcete

stále používat nástěnnou konfiguraci nebo konfiguraci

tvořenou několika monitory pomocí stolních držáků?

Držáky standardu VESA vám přinášejí maximální

flexibilitu. Díky možnosti montáže dle standardu VESA

lze pomocí držáků a stojanů různých výrobců upevnit

monitory vzhůru nohama, v orientaci na výšku nebo

na sebe.

E2260SWDA



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu E2260SWDA

EAN 4038990000000

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie 60 ID

Datum uvedení (ETA) 30.12.2014

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 21,5

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

100M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

248,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

Rozbočovač USB Ne

D-SUB (VGA) 1x

DVI 1x DVI-D

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

373(H) x 511(W) x

185(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

118(H) x 567(W) x

437(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

4,09

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

2,7


